
 
Klassement Super Populaires 21-12-2013 
 
 
 

1 
 

Klassement Sprinters 
 

Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

1 26 Jordi Vrancken junioren 29028 

2 23 Jason van Haaften junioren 21020 

3 8 Michael Veen elite man 1201 

4 21 Stijn Geluk junioren 20012 

5 33 Claudio de Marco Nwl jongens 23106 

6 27 Dennis Pronk junioren 21013 

7 32 Kjell Adegeest Nwl jongens 23330 

8 34 Pauline Cordia Nwl meisjes 64149 

9 40 Philip Bominaar amateur 11643 

10 44 Lianne van der Linden Nwl meisjes 63007 

 
 
 
 
 
Klassement Vrouwen-Juniordames-Nieuwelingen-Nieuwelingen meisjes 
 

 
    

Totaal Race 1 Race 2 Race 3 

Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. punten Scratch Puntenkoers Leidersrace 

1 16 Winanda Spoor elite vrouw 45094 3 1 1 1 

2 31 Alden Chazan Nwl jongens 23038 9 2 2 5 

3 18 Vera Koedooder elite vrouw 41068 10 4 4 2 

4 19 Bianca Lust Junior dame 61020 11 5 3 3 

5 14 Judith Bloem elite vrouw 41007 12 3 5 4 

6 35 Pheadra Krol Nwl meisjes 64007 18 6 6 6 

7 38 Kylie Waterreus Nwl meisjes 63078 21 7 7 7 

8 36 Maaike Brandwagt Nwl meisjes 63020 24 8 8 8 

9 15 Romy Adegeest elite vrouw 60016 27 9 9 9 
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Klassement Sportklasse-Masters-Amateurs 
 

 
    

Totaal Race 1 Race 2 Race 3 

Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. punten Scratch Puntenkoers Leidersrace 

1 37 Arjen Seunninga Master 15944 4 1 2 1 

2 42 Marten Vosmer master 16616 7 2 3 2 

3 39 Aalzen Alma sportklasse 15078 8 4 1 3 

4 45 Marcel Beumer Master 16599 11 3 4 4 

5 41 Steven Kroesbergen master 16706 15 5 5 5 

 
 
 
 
 
Klassement Elite-Beloften-Junioren 
 

 
    

Totaal Race 1 Race 2 Race 3 

Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. punten Scratch Puntenkoers Leidersrace 

1 7 Roy Eefting elite man 1019 3 1 1 1 

2 46 Bram Nolten elite man 5160 11 5 4 2 

3 6 Bas Heilig belofte 5310 14 4 5 5 

4 47 Bart Harmsen belofte 5424 14 6 2 6 

5 4 Dylan van Zijl belofte 5234 17 2 11 4 

6 5 Maikel Bos belofte 5033 18 8 3 7 

7 24 Domnick Julius junioren GER19970420 19 3 6 10 

8 30 Mitchel Cornelisse junioren 21116 20 9 8 3 

9 3 Randy Ophof belofte 5286 28 10 10 8 

10 2 Jan Willem van 't Schip belofte 5358 28 12 7 9 

11 22 Arjen Arentsen junioren 21060 30 7 12 11 

12 12 Aldo Klomp elite man 1020 34 13 9 12 

13 29 Gino Vierhouten junioren 21157 40 14 13 13 

14 13 Jorrit Jongbloed elite man 1071 25 11 14 Dnf 

15 20 Luc Grefte junioren 22069 32 17 15 Dnf 

16 25 Franklin Wessels junioren 21115 15 15 Dnf Dns 

17 9 Niels van Otterloo elite man 1050 16 16 Dns Dns 
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Wedstrijd 1 
 
200 meter kwalificatie Sprinters 
 

Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. Tijd 

1 26 Jordi Vrancken junioren 29028 00:11,580 

2 21 Stijn Geluk junioren 20012 00:11,890 

3 23 Jason van Haaften junioren 21020 00:12,050 

4 8 Michael Veen elite man 1201 00:12,080 

5 40 Philip Bominaar amateur 11643 00:12,490 

6 32 Kjell Adegeest Nwl jongens 23330 00:12,700 

7 33 Claudio de Marco Nwl jongens 23106 00:12,820 

8 27 Dennis Pronk junioren 21013 00:13,370 

9 44 Lianne van der Linden Nwl meisjes 63007 00:14,680 

10 34 Pauline Cordia Nwl meisjes 64149 00:14,720 

 
 
 
 
Wedstrijd 2 
 
SCRATCH  Vrouwen-Juniordames-Nieuwelingen-Nieuwelingen meisjes 
 

Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

1 16 Winanda Spoor elite vrouw 45094 

2 31 Alden Chazan Nwl jongens 23038 

3 14 Judith Bloem elite vrouw 41007 

4 18 Vera Koedooder elite vrouw 41068 

5 19 Bianca Lust Junior dame 61020 

6 35 Pheadra Krol Nwl meisjes 64007 

7 38 Kylie Waterreus Nwl meisjes 63078 

8 36 Maaike Brandwagt Nwl meisjes 63020 

9 15 Romy Adegeest elite vrouw 60016 

 
 
 
 
Wedstrijd 3 
 
SCRATCH  Sportklasse-Masters-Amateurs 
 

Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

1 37 Arjen Seunninga Master 15944 

2 42 Marten Vosmer master 16616 

3 45 Marcel Beumer Master 16599 

4 39 Aalzen Alma sportklasse 15078 

5 41 Steven Kroesbergen master 16706 
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Wedstrijd 4 
 
SCRATCH  Elite-Beloften-Junioren 
 

Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

1 7 Roy Eefting elite man 1019 

2 4 Dylan van Zijl belofte 5234 

3 24 Domnick Julius junioren GER19970420 

4 6 Bas Heilig belofte 5310 

5 46 Bram Nolten elite man 5160 

6 47 Bart Harmsen belofte 5424 

7 22 Arjen Arentsen junioren 21060 

8 5 Maikel Bos belofte 5033 

9 30 Mitchel Cornelisse junioren 21116 

10 3 Randy Ophof belofte 5286 

11 13 Jorrit Jongbloed elite man 1071 

12 2 Jan Willem van 't Schip belofte 5358 

13 12 Aldo Klomp elite man 1020 

14 29 Gino Vierhouten junioren 21157 

15 25 Franklin Wessels junioren 21115 

16 9 Niels van Otterloo elite man 1050 

17 20 Luc Grefte junioren 22069 

 
 
 
 
Wedstrijd 5 
 
Poule Sprint ronde 1 
 

Rit Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

1 1 26 Jordi Vrancken junioren 29028 

 
2 21 Stijn Geluk junioren 20012 

 
3         

      Rit Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

2 1 8 Michael Veen elite man 1201 

 
2 23 Jason van Haaften junioren 21020 

 
3 40 Philip Bominaar amateur 11643 

      Rit Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

3 1 32 Kjell Adegeest Nwl jongens 23330 

 
2 33 Claudio de Marco Nwl jongens 23106 

 
3 27 Dennis Pronk junioren 21013 

      Rit Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

4 1 34 Pauline Cordia Nwl meisjes 64149 

 
2 44 Lianne van der Linden Nwl meisjes 63007 

 
3         



 
Uitslagen Super Populaires 21-12-2013 
 
 

3 
 

Wedstrijd 6 
 
Puntenkoers  Vrouwen-Juniordames-Nieuwelinge-Nieuwelingenmeisjes 
 

Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. Punten Finish 

1 16 Winanda Spoor elite vrouw 45094 25 3 

2 31 Alden Chazan Nwl jongens 23038 13 5 

3 19 Bianca Lust Junior dame 61020 10 1 

4 18 Vera Koedooder elite vrouw 41068 10 2 

5 14 Judith Bloem elite vrouw 41007 4 4 

6 35 Pheadra Krol Nwl meisjes 64007 3 7 

7 38 Kylie Waterreus Nwl meisjes 63078 1 8 

8 36 Maaike Brandwagt Nwl meisjes 63020 0 6 

9 15 Romy Adegeest elite vrouw 60016 0 9 

 
 
 
 
Wedstrijd 7 
 
Puntenkoers  Sportklasse-Masters-Amateurs 
 

Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. Punten Finish 

1 39 Aalzen Alma sportklasse 15078 21 1 

2 37 Arjen Seunninga Master 15944 20 3 

3 42 Marten Vosmer master 16616 13 5 

4 45 Marcel Beumer Master 16599 10 2 

5 41 Steven Kroesbergen master 16706 2 4 
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Wedstrijd 8 
 
Poule Sprint ronde 2 
 

Rit Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

1 1 26 Jordi Vrancken junioren 29028 

 
2 8 Michael Veen elite man 1201 

 
3         

      Rit Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

2 1 23 Jason van Haaften junioren 21020 

 
2 21 Stijn Geluk junioren 20012 

 
3 32 Kjell Adegeest Nwl jongens 23330 

      Rit Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

3 1 33 Claudio de Marco Nwl jongens 23106 

 
2 34 Pauline Cordia Nwl meisjes 64149 

 
3 40 Philip Bominaar amateur 11643 

      Rit Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

4 1 27 Dennis Pronk junioren 21013 

 
2 44 Lianne van der Linden Nwl meisjes 63007 

 
3         

 
 
 
 
Wedstrijd 9 
 
Puntenkoers  Elite-Beloften-Junioren 
 

Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. Punten Finish 

1 7 Roy Eefting elite man 1019 10 1 

2 47 Bart Harmsen belofte 5424 9 3 

3 5 Maikel Bos belofte 5033 9 12 

4 46 Bram Nolten elite man 5160 7 13 

5 6 Bas Heilig belofte 5310 6 4 

6 24 Domnick Julius junioren GER19970420 4 2 

7 2 Jan Willem van 't Schip belofte 5358 3 9 

8 30 Mitchel Cornelisse junioren 21116 2 7 

9 12 Aldo Klomp elite man 1020 2 8 

10 3 Randy Ophof belofte 5286 2 11 

11 4 Dylan van Zijl belofte 5234 1 5 

12 22 Arjen Arentsen junioren 21060 0 6 

13 29 Gino Vierhouten junioren 21157 0 10 

14 13 Jorrit Jongbloed elite man 1071 0 14 

15 20 Luc Grefte junioren 22069 0 15 

Dnf 25 Franklin Wessels junioren 21115 0 Dnf 
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Wedstrijd 10 
 
Poule Sprint ronde 3 
 

Rit Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

1 1 26 Jordi Vrancken junioren 29028 

 
2 23 Jason van Haaften junioren 21020 

 
3         

      Rit Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

2 1 8 Michael Veen elite man 1201 

 
2 21 Stijn Geluk junioren 20012 

 
3 33 Claudio de Marco Nwl jongens 23106 

      Rit Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

3 1 27 Dennis Pronk junioren 21013 

 
2 32 Kjell Adegeest Nwl jongens 23330 

 
3 34 Pauline Cordia Nwl meisjes 64149 

      Rit Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. 

4 1 40 Philip Bominaar amateur 11643 

 
2 44 Lianne van der Linden Nwl meisjes 63007 

 
3         

 
 
 
 
Wedstrijd 11 
 
Leidersrace  Vrouwen-Juniordames-Nieuwelingen-Nieuwelingenmeisjes 
 

Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. Ronden Punten Finish 

1 16 Winanda Spoor elite vrouw 45094 0 17 6 

2 18 Vera Koedooder elite vrouw 41068 0 14 5 

3 19 Bianca Lust Junior dame 61020 0 8 9 

4 14 Judith Bloem elite vrouw 41007 0 7 1 

5 31 Alden Chazan Nwl jongens 23038 0 7 4 

6 35 Pheadra Krol Nwl meisjes 64007 0 4 2 

7 38 Kylie Waterreus Nwl meisjes 63078 0 3 3 

8 36 Maaike Brandwagt Nwl meisjes 63020 0 0 7 

9 15 Romy Adegeest elite vrouw 60016 0 0 8 
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Wedstrijd 12 
 
Leidersrace  Sportklasse-Masters-Amateurs 
 

Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. Ronden Punten Finish 

1 37 Arjen Seunninga Master 15944 0 16 1 

2 42 Marten Vosmer master 16616 0 14 4 

3 39 Aalzen Alma sportklasse 15078 0 13 3 

4 45 Marcel Beumer Master 16599 0 5 2 

5 41 Steven Kroesbergen master 16706 -1 0 5 

 
 
 
Wedstrijd 13 
 
Poule Sprint ronde 4 niet verreden 
 
 
 
 
Wedstrijd 14 
 
Leidersrace  Elite-Beloften-Junioren 
 

Uitslag Rugnr. Naam Categorie Licentienr. Ronden Punten Finish 

1 7 Roy Eefting elite man 1019 0 15 10 

2 46 Bram Nolten elite man 5160 0 12 5 

3 30 Mitchel Cornelisse junioren 21116 0 11 1 

4 4 Dylan van Zijl belofte 5234 0 10 2 

5 6 Bas Heilig belofte 5310 0 10 9 

6 47 Bart Harmsen belofte 5424 0 8 8 

7 5 Maikel Bos belofte 5033 0 7 11 

8 3 Randy Ophof belofte 5286 0 6 7 

9 2 Jan Willem van 't Schip belofte 5358 0 4 12 

10 24 Domnick Julius junioren GER19970420 0 3 6 

11 22 Arjen Arentsen junioren 21060 0 2 3 

12 12 Aldo Klomp elite man 1020 0 0 4 

13 29 Gino Vierhouten junioren 21157 -2 0 13 

Dnf 13 Jorrit Jongbloed elite man 1071 0 0 Dnf 

Dnf 20 Luc Grefte junioren 22069 0 0 Dnf 

 
 
 
 
Wedstrijd 15 
 
Poule Sprint ronde 5 niet verreden 
 


